
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 марта 2024 года                                                                   № 292 – од 

 

 

О проведении родительского собрания 
 

 В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, в целях 

формирования родительского общественного мнения, просвещения родителей в вопросах, 

направленных на обеспечение духовно-нравственного воспитания, знакомство и выбор 

модуля курса «Основы религиозных культур и светской этики»  для изучения в 4 классе, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести 04.04.2024 в 18.00  родительское собрание в 3-х классах. 

2. Ответственность за проведение родительского собрания возложить на заместителя 

директора по УР, Кагилеву Т.М.,  и классных руководителей 3-х классов, Баушева Е.И., и 

Сычева С.Н. 

3. Учителю курса ОРКСЭ Николаевой Н.В. ознакомить родителей с модулями и 

требованиями к изучению курса. 

4. Классным руководителям предоставить протокол проведения родительского собрания и 

заявления по выбору модуля ОРКСЭ  до 08.04.24. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  школы:                                    О.А. Каратаева 

С приказом ознакомлены:                         Кагилева Т.М. 

          Николаева Н.В. 

Баушева Е.И. 

Сычева С.Н. 

                       

          
 


		2024-11-21T14:09:41+0500
	Каратаева Ольга Александровна




